- 1 -

平成 25年 2月 15日

各 位
会社名   ：ウエルシアホールディングス株式会社
代表者名 ：代表取締役社長    高田 隆右
     （コード番号 3141 東証第一部）

問い合せ先：執行役員 IR・広報部長 中村 壽一
電話０３－５２０７－５８７８

組織変更及び執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、平成 25年 2月 15日開催の取締役会において、新業態開発本部の設置について、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由
 超高齢社会への対応を踏まえた都市型小型店舗の新業態店舗を開発するために、ＨＤ内に新業態開発本

部を設置することにいたしました。今般の変更により 5本部体制から 6本部体制に変更いたします。

２．執行役員の担当業務変更（平成 25年 2月 15日）

氏名 新役職名 現役職名
高田 隆右 代表取締役社長

兼執行役員最高業務執行責任者
兼新業態開発本部長

代表取締役社長
兼執行役員最高業務執行責任者

以 上